
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho              
C.N.P.J. N.º: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho – Ba 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 - e-mail: adm.serra.2022@gmail.com 

 
 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 038/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 003/2025 – Dispensa nº 

001/2025 – Contrato n° 038/2025 - Objeto: Contratação de leiloeiro público para 

realização de avaliação e alienação de bens  declarados inservíveis do Município 

de Serra do Ramalho-Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - 

CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): JOÃO LUIZ DE FRANÇA 

NETO - CNPJ nº 35.239.054/0001-99 – Valor: A comissão pelos serviços  

prestados deverá ser paga única e exclusivamente pelo arrematante do bem no 

leilão oficial, na proporção máxima de 5% (cinco por cento) do lance vencedor - 

Dotação Orçamentária: 05-2006-2079-339039 - Data da assinatura 13/02/2025 

– Vigência 31/12/2025. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  

 

mailto:adm.serra.2022@gmail.com

